CÂMARA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

Sala de Sessões Genor da Costa

Rua Juscelino Kubitscheck, nº 327, Centro. CEP: 86.865-000. Lidianópolis/PR. CNPJ/MF
nº 72.483.597/0001-83. Fone: (43) 3473-1281. Fax: e-mail:

camara@cmlidianopolis.pr.gov.br.

INDICAÇÃO Nº 001/2025

Autoria Vereadores: Danilo Augusto Branco, Saulo Cesar Guerra, Marcelo Donizete
Maciel e Fabio Pinheiro da Silva.

Os Vereadores que abaixo subscrevem, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem apresentar ao Poder Executivo o seguinte pedido de serviço:

 Que seja feito a reforma da lataria  do ônibus

“DINÃO”, desta municipalidade.

Senhor Prefeito, atendendo reivindicações de alunos, grupo da terceira
idade, agricultores e do setor esportivo, vimos solicitar de Vossa Excelência que seja
feito reforma e pintura da lataria do ÔNIBUS DINÃO, haja vista que o mesmo esta
muito danificado externamente por ser usado constantemente, necessita de reforma
urgente, tudo para melhor atender ao usuários de nossa municipalidade.

Certos de contarmos com sua especial atenção, aproveitamos a
oportunidade para apresentar a Vossa Excelência, votos de consideração e apreço.

Sala das Sessões Genor da Costa, 29 de janeiro de 2025.

Vereadores:

DANILO AUGUSTO BRANCO   SAULO CESAR GUERRA

                     FABIO PINHEIRO DA SILVA                   MARCELO DONIZETE MACIEL